Presidentes do Conselho Superior

Antonio Barros de Ulhda Cintra 1961-1973
Walter Borzani 1973-1975
José Francisco de Camargo 1975-1979
Antonio Hélio Guerra Vieira 1979-1985
Oscar Sala 1985-1995
Francisco Romeu Landi 1995-1996
Carlos Henrique de Brito Cruz 1996-1998; 1998-

Membros do Conselho Técnico-Administrativo

Diretor-Presidente

Jayme Arcoverde de Albuquerque Cavalcanti 1962-1976

Jean Albert Meyer
Crodowaldo Pavan
Alberto Carvalho da Silva
Nelson de Jesus Parada
Francisco Romeu Landi

Diretor Cirentifico

Warwick Estevam Kerr
William Saad Hossne
Alberto Carvalho da Silva

Oscar Sala

1976-1980
1981-1984
1984-1993
1993-1996
1996-

- 1962-1964
1964-1967; 1975-1979

1968-1969
1969-1975

Ruy Carlos de Camargo Vieira 1979-1985
Flavio Fava de Moraes 1985-1993
Jose Fernando Perez 1993-

Diretor Adpunistrative

Raphael Ribeiro Silva

Celso Antonio Bandeira de Mello
Alberto Bononi

Rubens Guedes Jordao

Paulo Isnard Ribeiro de Almeida
Joaquim José de Camargo Engler

1962-1962
1962-1968
1968-1977
1977-1986
1986-1992
1993-

passaram para dots anos,

*Sob a vigéncia do novo regimento interno, de 3 de outubro de 1994, os mandatos do presidente ¢ do vice-presidente do Conselho Superior




